
 

 

                                                                PATVIRTINTA  

Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos    

      direktorės 2024 m. lapkričio 8 d.      

                                                                   įsakymu Nr. V-47  

  

ŠALIES 1-4 KLASIŲ MOKINIŲ VOKALINIŲ ANSAMBLIŲ, 

CHORŲ FESTIVALIO „ADVENTO TYLOJE“ 

NUOSTATAI 

  

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

  

1. Šalies 1-4  klasių  mokinių  vokalinių  ansamblių,  chorų  festivalio „Advento tyloje“ (toliau – 

Festivalis) nuostatai reglamentuoja Festivalio tikslus ir uždavinius, rengėjus, dalyvius,  sąlygas  

bei dalyvių apdovanojimą.  

  

II. FESTIVALIO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

  

2.  Festivalio  tikslas  –  saugoti  ir  puoselėti  tautinės  kultūros  paveldą,  plėsti  mokinių  

supratimą apie sakralines giesmes.  

3. Uždaviniai:  

3.1. propaguoti sakralinių giesmių atlikimo tradicijas, 

3.2. ugdyti mokinių teigiamą požiūrį į kultūros paveldą, skatinti kūrybiškumą,   

3.3. skatinti šalies mokyklų bendruomenių ir katalikų bažnyčios bendravimą ir bendradarbiavimą.  

 

III. FESTIVALIO ORGANIZTORIAI IR RENGĖJAI 

  

4.  Festivalį  organizuoja: Vilniaus  Šeškinės  pradinė  mokykla, Vilniaus Švč.  Mergelės  Marijos 

Nekalto prasidėjimo bažnyčia.  

5. Koordinatorė – Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos direktorė Diana Slepakovienė.  

6. Rengėjai: Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos muzikos mokytoja Rūta Narčytė, pradinių 

klasių mokytoja Kristina Stacevič, Vilniaus r. Eitminiškių gimnazijos muzikos mokytoja Aura 

Kvederytė, Vilniaus Balsių progimnazijos direktoriaus pavaduotojas ugdymui Ramūnas 

Sinkevičius ir Vilniaus Švč.  Mergelės  Marijos Nekalto prasidėjimo bažnyčios klebonas Vytautas 

Rapalis. 

  

IV. FESTIVALIO DALYVIAI 

  

7. Festivalyje dalyvauja šalies 1-4 klasių mokinių vokaliniai ansambliai ir chorai, kuriuos gali 

sudaryti viena klasė.  

  

V. SĄLYGOS 

  

8. Festivalio organizavimo darbo grupę įsakymu skiria Vilniaus Šeškinės mokyklos direktorė.  

9. Organizavimo grupė atsako už festivalio rengimą. 

10. Festivalio  dalyviai atlieka vieną pasirinktą giesmę (priedas Nr. 1) iš pasiūlyto repertuaro 

nekeičiant kūrinio formos. Tą pačią giesmę gali pasirinkti kelios mokyklos, tokiu atveju ji bus 

atliekama bendrai. Galima atlikti adventinę giesmę ne iš pasiūlyto sąrašo, tokiu atveju prašome 

suderinti su organizatore Rūta Narčyte. 



11. Festivalio finalinė daina „Rasokit dangūs“ atliekama visų dalyvių (priedas Nr. 1). 

 

VI. FESTIVALIO ORGANIZAVIMO LAIKAS, VIETA 

  

12. Festivalis vyks 2024 m. gruodžio 11 d. 11 val. Vilniaus Švč. Mergelės Marijos Nekalto 

prasidėjimo bažnyčioje (Sėlių g. 17, Vilnius). 

13. Dalyviai registruojami iki gruodžio 1 d. e. p. narcyte@gmail.com. Registruojantis reikia 

užpildyti anketą:  

https://docs.google.com/forms/d/1oPdeY5XHaXmaafxonZn9mJ7upX7kB9sAgLo3gUR03F8/edit?ts=672d0

907 

14. Dalyvių skaičius ribojamas. 

15. Kontaktas pasiteiravimui: muzikos mokytoja Rūta Narčytė mob. tel.: +3706 82 50790. 

  

VII. APDOVANOJIMAS 

  

16.  Festivalio  dalyviai bus apdovanoti  Vilniaus  miesto  savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto departamento Švietimo skyriaus bei Vilniaus Šeškinės  pradinės  mokyklos  

atminimo dovanomis. 

 

  

  

 

___________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/1oPdeY5XHaXmaafxonZn9mJ7upX7kB9sAgLo3gUR03F8/edit?ts=672d0907
https://docs.google.com/forms/d/1oPdeY5XHaXmaafxonZn9mJ7upX7kB9sAgLo3gUR03F8/edit?ts=672d0907


 

 

Šalies 1-4  klasių  mokinių  vokalinių  

ansamblių,  chorų  festivalio „Advento tyloje“  

nuostatų priedas Nr.1 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 



 



 

 

 



 

 

 

 


